PROCESSOS NºS SEI-270057/000581/2022 E SEI-
270003/005671/2025 - A U TO R I Z O a prorrogação da contratação pelo
prazo de 12 (doze) meses, a ser celebrada com a empresa HOSPI-
TAL UNIMED VOLTA REDONDA (UNIDADE LITORAL SUL), inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 30.325.856/0001-06 no valor de R$ 163.735,58
(Cento e sessenta e três mil, setecentos e trinta e cinco reais e cin-
quenta e oito centavos), que tem por objeto a prestação de serviços
contínuos de credenciamento de empresas para prestação de serviços
de saúde, provendo assistência médica em situações de URGÊN-
CIA/EMERGÊNCIA, internação hospitalar de urgência/emergência de